2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 января 2024 года

	№ 69

	пгт. Междуреченский

	О подготовке проекта планировки
и проекта межевания территории

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Кондинского района                           от 17 августа 2022 года  № 1938 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Газпромнефть-Хантос» от 18 января 2024 года № 2, администрация Кондинского района постановляет:
1. Принять решение о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории в отношении земельного участка, для размещения объекта «Куст скважин № 55. Высоконапорный водовод УЗ№4Л - кусты скважин №№ 10, 17, 17.1. Обустройство объектов эксплуатации Западно-Зимнего лицензионного участка» (приложение).
2. Обществу с ограниченной ответственностью «Газпромнефть-Хантос» обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории.
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.И. Уланова.

	Глава района

	А.А.Мухин

ки/Банк документов/Постановления 2024
Приложение
к постановлению администрации района
от 24.01.2024 № 69

Схема границ расположения проектируемого объекта
[image: ][image: ]
image2.emf
Границы территорий объектов историко-культурного наследия

Административные границы муниципального образования сельское поселение Болчары

Административные границы населенного пункта (с. Болчары)

Границы проектируемого объекта

image3.emf
1.7

1.0В

13

0.2

31.1

2.0

38.0 37.1

2.0

37.0

37.3

37.2

37.0

36.0

29.5

27.6

29.2

29.0

27.0

29.1 29.6

27.4

1.9

0.5

29.1

28.5

27.2

26.9

3.0П

110

0.5

36.9

36.9

36.3

37.9

36.5

36.5

37.3

37.4

38.2

37.8

37.0

31.0

37.0

29.5

29.8

1.9

0.5

28.1

29.1

28.6

140

4.1П

31.5

29.3

37.8

30.9

29.8

1.4

29.5

27.3

28.5

30.5

29.5

0.2

37.0

29.0

2.5П

57

32.0

2.0

38.3

37.1

28.5

Дружинин А.А.М.А. БабкинМулько А.О.ПономаревБуланов И.В.Нестеров М.В.Драченин И.И., КФХДраченин И.И., КФХПС 500 кВ ЛуговаяЧуриловичЧуриловичКонев Г.М.СимоновПС 110/10 кВ ЛеушиШумиловаКолпаковаПлехов И.П.Мороз Т.П.Миранюк А.С.

оз. Бол.Турунтай

оз. Денискин Сор

оз.Бол.Турунтай

оз.Лебяжье

оз.Денискин Сор

Болчары

Болчаровка

оз.Лебяжье

оз.ДенискинСор

глубже 2 м

оз.Чумовское

прот.Алексеевский Чум

оз.Круглое

прот.Бол.Лягушья

прот.Пугольская оз.Деревенский Сор

КОНДА

оз. Ершово

оз.Чертов Сор

оз.Двадцатиямное

оз.Бол.Фочкино

оз.Чертов Сорок

глубже 2 м

(Мал.Сорок)

оз.Зимний Сор

оз.Мал.Карасье

оз.Бол.Фочкино

глубже 2 м

оз.Чебачье

глубже 2 м

Могатка

оз.Карасье

глубже 2 м

КОНДА

оз.Долгий Сор

Ягатка

Тава

Бол.Сага

прот.Александровская

глубже 2 м

Бол.Сага

оз.Деревенское

глубже 2 м

с. Болчары

image1.jpeg